
佛山住商肥料有限公司 

货物运输招标公告 

 

公告内容：  

我公司现对所需原料货物汽车运输事宜进行公开招标，欢迎所有具备能力、资质

的运输单位参与投标。  

1.招标项目说明： 

1.1项目名称：佛山住商肥料有限公司原材料货物汽车运输。 

1.2主要货物：尿素、磷酸一铵、磷酸二铵等（确切数量以实际需求数量为准）。 

1.3 运输路线： 

1.3.1 贵州省贵州市开阳县双流镇至佛山市三水区大塘工业园。 

1.3.2 贵州省贵州市福泉市牛场镇至佛山市三水区大塘工业园。 

1.4拉运数量：磷酸一铵 1300吨（包含吨包和小包）。 

1.5项目提示：此次招标的货物是我公司的重要原材料，确保运输的及时与准确，

运输单位必须按照交通运输部关于车辆《超限运输车辆行驶公路管理规定》实施拉运。 

运输辆不得超载，否则造成损失及罚款，由中标方承担，保证金不退，中标单位按评

标结果顺序递补。 

    1.6 投标单位有较强的资金实力，注册资金要求 RMB500万以上，若签订长期合

同能够垫付 50万以内的运费。 

    2.投标须知： 

2.1.此次投标为暗标，我公司将于约定时间告知投标单位本次的投标结果。 

招标结果的通告时间为：2024年 3月 28 日开始通知。 

2.2投标单位资格以及资格审查： 

投标单位需具有合法有效的证明可经营货运代理业务的营业执照。同时能够开具

与投标单位名称相符的 9%增值税专用发票。 



2.3投标单位应承担本次投标所涉及的一切费用，不管投标结果如何，我公司对

上述费用不负任何责任。 

2.4投标单位应按照招标活动日程安排按时参加招标活动，否则将按自动弃权处

理。  

2.5中标后必须严格按照招标公告书的要求组织运输，不得以任何形式转包、分

包，一旦发现，将马上终止中标资格。 

2.6在招标结束前，我公司可能会以补充通知的方式修改招标公告，补充通知将

以书面方式发给所有获得招标公告的投标单位，补充通知作为招标公告的组成部分，

对投标单位起同等的约束作用。 

2.7投标单位应认真阅读招标公告，若投标单位的标书不符合招标公告的要求，

其标书将被我公司视为无效标书。 

2.8投标单位若对招标公告有疑问，应于 2024年 3月 27 日 12:00前提出，超过

规定日期我公司不再作答。 

2.9报价书由我公司统一提供。参加本次招标需缴纳履约保证金 20000元（贰万元

整），保证金需通过投标公司的银行账号汇到我公司银行账号或到我司财务部刷卡缴

纳，未缴纳的投标单位视为自动放弃。中标单位保证金在拉运合同签定并生效后，转

为押金，押金在合同期结束后无息退还。未中标单位的保证金于招标结束后，依我公

司流程于 10个工作日内无息退还。 

中标单位在中标后 3 个工作日内（遇法定节假日顺延）与我公司签定合同，如中

标单位在收到中标通知后 3 个工作日内不与我公司签订合同，视为不响应中标，将没

收履约保证金，并列入我公司客户黑名单。 

    公司名称：佛山住商肥料有限公司。 

公司开户行：中国建设银行佛山三水建锋支行， 

账号：4400  1667 1100  5300  3247 

2.10结算方式：月结或者按批次结算；拉运数量执行完毕后，收到中标方 9%增值



税专用发票后，7日内电汇付款。 

3 标书及其他材料的编制： 

3.1报价书的内容： 

报价书（见附件 1）的内容中需包含“单价、投标人姓名、投标人联系电话、投

标单位公章”，报价单价含 9%增值税。 

3.2除报价书外，投标单位还需提交下列资料： 

3.2.1 投标单位的营业执照证复印件（加盖公章）。 

3.2.2招标履约保证金的汇款证明或回执。 

3.3上述所有资料均需加盖公章，并且不许涂抹、改写或破损，否则视相应资料

无效。 

3.4投标单位应将标书密封后加盖封口骑缝公章。  

3.5无论开标结果如何，投标单位所提供的资料均由我公司作存档保留，投标单

位拒绝配合的，我司会将该投标单位和投标人归至《不合格供方名录》中，以后谢绝

与该投标单位和投标人的任何合作。 

    3.6本次投标为暗标，投标单位需将盖章的文件，扫描后，2024年 3月 27日 17:00

前发送至我们招投标专用邮箱：sffzhaobiao@summit-fert.com内。 

3.7 邮件报价，必须使用我公司提供的版本盖章扫描件做为附件进行邮件报价。 

4 开标：  

4.1  时间：2024年 3月 28日 。 

4.2  地点：佛山住商肥料有限公司会议室 。 

4.3  参加人员： 佛山住商肥料有限公司招投标小组成员。  

5.  开标程序：  

5.1招标小组成员确实标书数量、标书有无拆封等情况。 

5.2 查看投标单位资质。 

5.3 在符合资质的单位中选择性价比最高投标单位，作为拟定中标单位。报招标

mailto:qdzhaobiao@summit-fert.com内，我们将在开标时，同时使用纸质和电子邮件投标书。


委员会主任审批后生效。 

5.4.4 标的结果通知方式：按投标单位标书中留下的联系电话通知。 

5.4.5告知未中标者保证金的退还方法。 

6.招标原则：  

6.1  评标活动遵循公开、公平、公正、科学、择优的原则进行综合评比。 

6.2 中标单位在中标后 3个工作日内与我公司签定合同，如中标单位在宣布中标

后 3个工作日内不与我公司签定合同，视为不响应中标，将取消中标资格，履约保证

金将被没收，按照评标结果顺序递补。 

标的咨询及缴纳投标书联系人：侯女士     

联系电话：0757-83602015 

 

佛山住商肥料有限公司 

                                           2024年 3月24日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 1 

                     投标报价书 

佛山住商肥料有限公司 

我司确认参与贵司以下货物拉运的投标工作，已详细阅你读贵司的招标

公告，并熟知悉贵司的投标条件和要求，愿意自觉遵守和积极配合贵司的工

作， 

1、自贵州省贵州市开阳县双流镇至佛山市三水区大塘工业园。人民币                    

元 /吨（大写：                元/吨）。 

    2、贵州省贵州市福泉市牛场镇至佛山市三水区大塘工业园。人民币                 

元 /吨（大写：                元/吨）。 

   

 

以上单价含 9%增值税，报价有效期为      天。 

     

                       投标单位：                       （公章）  

    

                         投标人：                        

 

                          联系电话：                       

 

                      2024年   月    日 


